

# Maskinfører til miljøanlæg søges!

**Frist:**  
11-04-2025

AffaldPlus søger netop nu en erfaren maskinfører til arbejde på vores Miljøanlæg. Som maskinfører hos AffaldPlus får du en hverdag med mange spændende opgaver. Lyder det som noget for dig, så læs endelig videre!

**Kontaktperson:**  
Lars Fridberg Nielsen

**Stillingstype:**  
Fuldtid

Din primære arbejdsopgave vil være at deltage i den daglige drift på Faxe Miljøanlæg. Det er mellemlagring af brændbart affald, håndtering af træ til genanvendelse og slutdeponering af de fraktioner, vi ikke kan genanvende eller energiudnytte.

Du skal blandt andet føre gummihjulslæsser, materialehåndteringsmaskine/ gravemaskine og betjene neddelere. Desuden skal du bistå med vedligeholdelse af entreprenørmaskinerne samt drift af tekniske anlæg på miljø- og biobrændselsanlæg.

Vi er et lille team, og vi ønsker derfor en kollega, som er en ægte teamplayer med et positivt sind. Du skal derudover gerne have:

- en praktisk tilgang til arbejdet og selv kunne tage initiativ.
- have erfaring med entreprenørmaskiner og vedligeholdelse af dem
- have It-erfaring på relevant niveau (tidsregistrering, mail, intranet) og kørekort til personbil - og gerne gaffeltruck.

## Arbejdstid og sted

Stillingen er normeret til 37 timer ugentlig. Arbejdstiden er fordelt på alle ugens hverdage efter en vagtplan og ligger normalt inden for tidsrummet kl. 6.00 - 18.00.

Din arbejdsplads vil som udgangspunkt være på Faxe Miljøanlæg, men du skal være indstillet på periodevis at arbejde på Næstved Biobrændsel, Forlev Miljøanlæg, og Næstved Affaldsenergi også.

AffaldPlus er en skøn arbejdsplads – hvis vi selv skal sige det! Der er gode og ordnede forhold for alle medarbejdere, og vi vægter det sociale højt. Der er blandt andet via vores Personaleforening rig mulighed for at deltage i en bred vifte af aktiviteter og arrangementer sammen med dine kolleger.

## Ansættelsesvilkår

Løn- og ansættelsesvilkår sker efter den mellem Kommunernes Landsforening og 3F indgåede overenskomst for specialarbejdere, faglærte gartnere, faglærte chauffører m.fl. Stillingen er omfattet af en pensionsordning, og der ydes tillæg for forskudt arbejdstid samt for arbejde i weekender og på helligdage.

## Mere information

Kontakt gerne Teamleder Lars F. Nielsen lfn@affaldplus.dk, tlf.: 4083 1873, hvis du vil vide mere. Du kan også blive klogere på AffaldPlus på [www.affaldplus.dk](http://www.affaldplus.dk).

## Har det vakt din interesse?

Er du et godt bud på vores nye kollega, så send os flaks din ansøgning, relevante bilag og CV via [linket her](#). Vi skal have den senest 11. april 2025. kl. 12:00. Vi forventer at afholde samtaler i uge 17 eller 18.